
  

 

Sezóna 2014-15 

 
 

 

Ostravský pinec 

MěSST Ostrava 

1.května 2015 

V á c l a v a  J i ř í k o v s k é h o  1 6 5 / 2 3 ;  7 0 0  3 0  O s t r a v a  -  D u b i n a  

ZPRAVODAJ MěSST Ostrava - číslo 08 

2014 - 2015 

KONTAKT: MěSST OSTRAVA, číslo účtu 245469915/0300;  IČ 22880534      
Předseda svazu: Marian Hájko,  tel.mobil: 606 774 322, e-mail: mhajko@centrum.cz 
Předseda STK:  Miroslav Henžel, tel.mobil: 724 049 092, e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz 

PŘEBORNÍK MĚSTSKÉHO SVAZU STOLNÍHO TENISU PRO ROK 2015 
 

TJ OSTRAVA KST „F“ 

Petr CHLAD, Rostislav KUPEC, Tomáš KŘENEK, Lenka BEZDĚČÍKOVÁ 
  

POSTUPY 
 

Z MěP I.třídy do KS II 
TJ OSTRAVA KST F 

 
Z MěP II.třídy do MěP I.třídy 

TJ OSTRAVA KST G 
 

Z MěP III.třídy do MěP II.třídy 
TJ SOKOL VÝŠKOVICE  

 
Z MěP IV.třídy do MěP III.třídy 

TJ SOKOL HRABŮVKA E 
 

Z MěP V.třídy do MěP IV.třídy 
TTC MG ODRA GAS VRATIMOV D 

SESTUPY 
 

Z KS II do MěP I.třídy 
TJ SOKOL HRABŮVKA B 

 

Z MěP I.třídy do MěP II.třídy 
SK - SVINOV 

Z MěP II.třídy do MěP III..třídy 
TJ SOKOL PŘÍVOZ A 

TJ SOKOL KLIMKOVICE C 
SK VŘESINA LT B 

Z MěP III.třídy do MěP IV.třídy 
TJ SOKOL HORNÍ LHOTA B 

TJ SOKOL PŘÍVOZ B 
TJ SLOVAN OSTRAVA C 

KVALIFIKACE 
MěP I. třídy:  SDDM - SK VŘESINA  LT 
MěP II. třídy:  TJ SOKOL NOVÁ BĚLÁ C - TJ SOKOL PROSKOVICE  
MěP III. třídy: TJ SOKOL POLANKA B - USP MUGLINOV B 
MěP IV. třídy: TJ SOKOL HORNÍ LHOTA C - SK VŘESINA C 
Termíny všech utkání jsou zveřejněny v informačním systému STIS 



2 

 

TOP 8 2015 
V termínu od 5.května do 7.května se konají závěrečné turnaje jednotlivců . Propozice a seznam přihlášených účast-
níků k 30.4.2015 je součásti Zpravodaje. 
 
TOP 8 MěP I.třídy   7.5.2015 16:30 SK VŘESINA   termín přihlášení: 5.5.2015 16:30 
TOP 8 MěP II.třídy  6.5.2015 16:30 TJ SOKOL HORNÍ LHOTA  termín přihlášení: 4.5.2015 16:30 
TOP 8 MěP III.třídy  5.5.2015 16:30 SK VŘESINA   termín přihlášení: 3.5.2015 16:30 
TOP 8 MěP IV.třídy 6.5.2015 16:30 TJ SOKOL HRABŮVKA   termín přihlášení: 4.5.2015 16:30 
TOP 8 MěP V.třídy 7.5.2015 16:30 TJ SOKOL HORNÍ LHOTA  termín přihlášení: 5.5.2015 16:30 
 
Seznam nominovaných hráčů je zveřejněn na webových stránkách MěSST Ostrava a je přílohou tohoto zpravodaje. 
Zeleně označení hráči jsou hráči přihlášení 
Červeně přeškrtnutí hráči jsou hráči odhlášení 
Černě jsou označení hráči nominovaní, ale kteří svoji účast ještě nepotvrdili. 
 
V případě, že v uvedeném termínu se nepřihlásí nominovaní hráč, budou do turnaje osloveni náhradníci. 

PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY 2015 
 
Přebory města Ostravy dospělých se uskuteční dne 16.května 2015 v herně stolního tenisu TJ Ostrava KST. Pre-
zence do přeborů je od 14:00 do 14:30hod. 
Propozice přeborů jsou součásti tohoto zpravodaje a jsou zveřejněny na webových stránkách MěSST Ostrava. 

OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE (OBTM) 
 

Okresní bodovací turnaje mládeže se uskuteční v herně stolního tenisu TJ OSTRAVA KST na Varenské 
ulici. Turnaj je určen pro hráče věkových kategorií mladšího žactva, staršího žactva, dorostu a juniorů do 
21 let. Turnaje se mohou zúčastnit i hráči jiných okresů.  
 
TERMÍNY: 
5.OBTM 16.5.2015  Prezence: 7:45 - 8:00hod. 
6.OBTM 07.6.2015 Prezence: 7:45 - 8:00hod. 
VKLADY: 30,-Kč 

OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE - MINIPÁLKA (OBTM - mini) 
 
Okresní bodovací turnaje mládeže - minipálka je bodovací turnaj nejmladšího žactva (nar.2004 a mlad-
ší). Turnaje se uskuteční v herně stolního tenisu OREL STARÁ BĚLÁ na ulici Junácké (Katolický 
dům). Turnaje se mohou zúčastnit i hráči jiných okresů. 
 
TERMÍNY: 
5.OBTM 23.5.2015 Prezence: 8:30 - 8:45hod. 
6.OBTM 06.6.2015 Prezence: 8:30 - 8:45hod. 
 
VKLADY: 30,-Kč 

KONFERENCE MěSST OSTRAVA 2015 
 
Konference Městského svazu stolního tenisu se uskuteční dne 16.6.2015 od 16:00hod. Místo konání konference bude 
upřesněno v pozvánkách, které budou zasílány zástupcům ostravských oddílů. 

ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ LICENCE „C“ 
 
Ve dnech 5.– 6. června 2015 pořádá MSSST školení a doškolení (seminář ) trenérů licence „C“. Zájemci o novou 
trenérskou licenci nebo prodloužení platnosti licence se mohou hlásit na e-mailové adrese m.hajko@centrum.cz . Ško-
lení se uskuteční v areálu TJ Ostrava na Varenske ulici. 

mailto:m.hajko@centrum.cz


3 

 

TURNAJ DRUŽSTEV MLÁDEŽE 
 
MěSST Ostrava uskuteční dva turnaje mládeže tří členných družstev. K 30.4.2015 se do turnajů přihlásilo 
celkem 8 družstev. Družstva mohou být složená z hráčů hrajících MěP IV. a V.třídy ve věkových kategorí 
od nejmladších žáků po juniory do 21 let. HRÁČI NESMÍ BÝT NA ZÁKLADĚ SOUPISEK MěP III.třídy 
a výše.  
 
PŘIHLÁŠENÁ DRUŽSTVA 
TJ OSTRAVA KST A  SK - SVINOV A  TJ SOKOL POLANKA   
TJ OSTRAVA KST B  SK - SVINOV B  TJ SOKOL HRABŮVKA 
SK VŘESINA LT  TTC MG ODRA GAS VRATIMOV  
 
VKLADY DO TURNAJŮ SE NEPLATÍ; TERMÍNY BUDOU ODDÍLŮM ZASLÁNY DO 5.5.2015 

GRAND PRIX OSTRAVY 2015 
 
TERMÍNY: 
 
3.turnaj  06.06.2015  Prezence: do 08:30 pro hráče registrované vklad: 50,-Kč 
     Prezence: do 11:30 pro hráče neregistrované vklad: 10,-Kč 
 
4.turnaj  25.07.2015 Prezence: do 08:30 pro hráče registrované vklad: 50,-Kč 
     Prezence: do 11:30 pro hráče neregistrované vklad: 10,-Kč 
 
Hráči registrovaní  jsou zařazení v okresním žebříčku sezóny 2013 - 2014: 
Ostrava - 28.místo a níže, ostatní hráči z jiných okresů 31.místo a níže. 

SEZÓNA 2015 - 2016 
 
TERMÍNY: 
Přestupy:   15.05. - 14.02. následujícího roku 
Hostování   15.05. - 14.02. následujícího roku 
Střídavý start:   10.08. - 14.02. následujícího roku 
Přihlášky do soutěží:  do 15.07.2015 
Převody soutěže:  od 01.06. - do  uzávěrky přihlášek 
 
EVIDENČNÍ SEZNAM - vyplnit do 30.06. a současně zaslat poplatky za všechny uvedené členy na 
svaz dle hrající nejvyšší soutěže. 
ČAST - oddíly, které mají nejvyšší družstvo zařazeno do ligové soutěže (166068750/0600). 
MSSST - oddíly, které mají nejvyšší družstvo zařazené do krajské soutěže (1765905359/0800). 
MěSST OVA - oddíly, které mají nejvyšší družstvo zařazené do městského přeboru (245469915/0300). 
 
POPLATKY: 
Evidenční poplatek: 
Dospělí nad 18 let - 200,-Kč; mládež do 18-ti let - 100,-Kč; ostatní členové - 30,-Kč 
Přestupní poplatek: 
Dospělí nad 18 let - 300,-Kč; mládež do 18-ti let - 200,-Kč; ostatní členové - 0,-Kč 
Střídavý start: 
Junioři do 21 let - 300,-Kč; mládež do 18-ti let - 200,-Kč 
Hostování 
Všichni bez omezení věku 200,-Kč 
Vklad do soutěže: 
Za každé přihlášené družstvo 200,-Kč 
UPOZORŇUJEME ODDÍLY, ŽE PŘI ZASLÁNÍ POPLATŮ NA JINÝ ÚČET NEŽ URČENÝ, 
NEBUDOU TYTO PLATBY AKCEPTOVÁNY A ODDÍLY SI BUDOU MUSET SAMY VÝŽA-
DAT VRÁCENÍ PLATBY ZPĚT!!! 



4 

 

Přílohy: konečné tabulky s vyznačenými postupy a sestupy; propozice TOP 8; nominace TOP 8 k 30.4.2015; propozi-
ce PMO 2015; sazebník pokut a seznam závad, školení rozhodčích 

UDĚLENÉ POKUTY V SEZÓNĚ 2014 - 2015 
Všechny pokuty jsou splatné do 31.05.2015. 
 
MěP I.třídy 
 
SK VŘESINA LT A - porušení Rozpisu soutěže bod 18.    1.460,-Kč 
- 22.1.2015 TJ Sokol Polanka zápis zaslán o 8 dní později   -  160,-Kč 
- 29.1.2015 Orel Stará Bělá zápis zaslán o 1 den později   -  320,-Kč 
- 12.2.2015 TJ Ostrava KST zápis zaslán o 9 dní později  -  480,-Kč 
- 05.3.2015 TJ Sokol Hrabůvka zápis zaslán o 4 dní později  -  500,-Kč 

 
TJ B.Š. MAR.HORY A - porušení Rozpisu soutěže bod 18.             50,-Kč 
- 22.11.2014 TJ Sokol Polanka zápis zaslán o 3 dny později  -    50,-Kč 
 

MěP II.třídy 
 
SK VŘESINA LT B - porušení Rozpisu soutěže bod 18.             50,-Kč 
- 13.2.2015 Don Bosco Ostrava zasláno o 3 dny později  -   50,-Kč 

 
TJ B.Š.MAR.HORY B - porušení Rozpisu soutěže bod 18. a SŘ čl.129      180,-Kč 
- 04.12.2014 zápis zaslán o 3 dny později (2.případ)   -   80,-Kč 

- 26.3. 2015 TJ Sokol Přívoz kř.jméno u domácího hráče   - 100,-Kč 

 
TJ SOKOL KLIMKOVICE B  porušení Rozpisu soutěže bod 18.        50,-Kč 
- 16.11.2014 TJ Sokol Horní Lhota zápis zaslán o 2 dny později -   50,-Kč 

 
MěP III.třídy 
 
TJ SOKOL HORNÍ LHOTA B - porušení SŘ čl. 129         50,-Kč 
- 13.11.2014 USP Muglinov Ostrava neuveden konec utkání  Napomenutí 
- 22.1.2015  TJ Sokol Nová Bělá neuveden konec utkání  Důtka 
- 19.2.2015 TJ Sokol Hrabůvka neuveden konec utkání  -   50,-Kč 
 

TJ SOKOL KRÁSNÉ POLE B - porušení Rozpisu soutěže bod 18.       50,-Kč 
- 11.10.2014 TJ Sokol Přívoz zápis zaslán o 3 dny později  -   50,-Kč  
 
USP MUGLINOV OSTRAVA B - porušení Rozpisu soutěže bod 18.       50,-Kč 
- 12.10.2014 TJ B.P. Bezruč zápis zaslán o 3 dny později  -    50,-Kč 
 
DON BOSCO OSTRAVA B - porušení SŘ čl. 334       100,-Kč 
- 2.12.2014 SK Vřesina LT C neoprávněný start hráče  - 100,-Kč 
 

MěP IV.třídy 
 
TJ SOKOL HRABŮVKA E           50,-Kč 
SK VŘESINA LT C            50,-Kč 
Porušení SŘ čl. 129 - neuvedení křestního jména hostujícího hráče ve čtyřhře při vzájemném utkání ze dne 23.3.2015 
 

MěP V.třídy 
 
SDDM C             50,-Kč 
TJ SOKOL KRÁSNÉ POLE B            50,-Kč 
Porušení SŘ čl. 129 - neuvedení křestního jména hostujícího hráče ve čtyřhře při vzájemném utkání ze dne 10.3.2015 
 
TJ SOKOL HORNÍ LHOTA C         50,-Kč 
SK VŘESINA D           50,-Kč 
Porušení SŘ čl. 129 - neuvedení křestního jména hostujícího hráče ve čtyřhře při vzájemném utkání ze dne 29.3.2015 


